1

江 西 师 范 大 学 学 生 处

学工字〔2019〕81号

关于组织 2019 级学生参加校规校纪考试的通知

各学院：

根据学校工作安排，现将组织 2019 级学生参加校规校纪考试

的事项通知如下：

一、组织好 2019 级学生认真学习《2019 学生手册》

认真学习掌握《2019 学生手册》的重要内容和基本要求,特别

是学习《江西师范大学学生管理规定》《江西师范大学学生日常

管理规定》，以及学生综合素质考评办法、本科生学籍管理规定

等有关文件规定。《学生手册》是学校对学生进行教育引导和管

理服务的基本依据，是学生日常学习、生活及从事其他活动的基

本要求和行为指南。通过学习《学生手册》，掌握学生应知应会

的校规校纪等基本知识。

二、举行 2019 级学生校规校纪考试

1.考试形式：网络答题。

2.考试时间：12 月 14 日-16 日。12 月 14 日 00:00 答题系统

开启，12 月 16 日 23:59 答题系统关闭。

2

3.考试网址：172.17.3.10:80/web/index.html，需登录校内

网方可进入（具体操作方法参考附件）。

三、2019 级学生校规校纪考试评奖办法

根据学院考场情况、参考率、获奖率、合格率等评选优秀组

织奖 10 个；根据参赛个人成绩，拟评选出一等奖 50 名，二等奖

100 名，三等奖 200 名。优秀组织奖和获奖个人颁发荣誉证书，个

人一等奖并颁发奖品。缺考和不及格考生需补考，通知另发。

联系人：学生处管理科徐呈康，88120146；学生处教育科周

强，88120140。

附件：2019 级学生校规校纪知识考试注意事项及操作流程

学生处

2019 年 12 月 13 日

3

附件：

2019 级学生校规校纪知识考试注意事项及操作流程

一、注意事项

1.此次答题只限通过校内网访问，手机端、PC 端都可进行访

问。PC 端推荐使用 360 浏览器极速模式；

2.考试时间：60 分钟(超出时间自动提交)；

3.题目设置：80 道（40 道单选，1 分每题。20 道多选，2 分

每题，多选漏选不得分。20 道单选，1 分每题。总分 100 分）

4.答题过程中请勿刷新答题页面，同时不能离开答题页面，

否则会自动提交答案，每人仅有两次考试机会，最后成绩以最高

分为准！

二、操作流程

1.电脑或手机连接学校校园网后，打开浏览器，在地址栏输入：

172.17.3.10:80/web/index.html

将出现如下界面：

4

2.输入账号密码。账号为学号，密码为身份证号后 6 位，认

真阅读答题须知后，点击“我要答题”，进入考试。

3.答题完成后，点击“完成答题”，系统自动根据答题情况

计算成绩。

4.如果你对此次答题成绩不满意，可点击“再次答题”，答

题后获得成绩，最终成绩以最高分计算（每人仅有 2 次答题机会）。

5

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室 2019年12月13日印发